“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ”

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Rua: General Penha Brasil, nº 1011-São Francisco - Palácio 9 de Julho

Fone: (095) 3621-1700-CEP 69.305-130-Boa Vista-Roraima

DECRETO Nº 0783/P, DE 18 DE SETEMBRO DE 2023.

O Prefeito do Município de Boa Vista, no uso das atribuições que lhe confere o art.

62, inciso X; da Lei Orgânica do Município de Boa Vista, de 11 de julho de 1992,

CONSIDERANDO a realização do concurso público destinado a selecionar

candidatos para provimento de vagas de cargos de Ensino Médio e Superior do quadro de

servidores da Prefeitura Municipal de Boa Vista/RR, voltado à área da Educação com a finalidade

de atender à PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA, de acordo com as condições

estabelecidas no Edital n. 001/2018, publicado no D.O.M n. 4712, de 27.08.2018, retificação da

homologação do resultado final, após o desempate publicado no D.O.M n. 4824, de 15.02.2019

e prorrogação do concurso público publicado no D.O.M. nº 5445, de 16 de agosto de 2021;

CONSIDERANDO o disposto no art. 9º, inciso I e art. 10, da Lei Complementar

Municipal n. 003, de 02 de janeiro de 2012, que dispõe sobre o Regime Jurídico dos Servidores

Públicos do Município de Boa Vista-RR, bem como a Lei Municipal n. 2.474/2023;

 CONSIDERANDO, as informações constantes no Ofício

n.42353/2023/SGP/SMEC NUP: 9.390626/2023 e autorização no NUP: 00000.9.393224/2023.

 DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados para os cargos de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Prefeitura

do Munícipio de Boa Vista, os candidatos aprovados em concurso público relacionados no anexo

único deste Decreto.

Art. 2º A posse fica condicionada à comprovação de aptidão física e mental para o exercício do

cargo, atestada em inspeção médica oficial, exames médicos e à apresentação dos documentos

admissionais, conforme informações constantes na página “Concursos e Seletivos” do site oficial

da Prefeitura de Boa Vista (www.boavista.rr.gov.br), no período 21.09.2023 a 01.10.2023, no

horário de 08h00 até 23h59min.

 Art. 3º Este Decreto entra em vigor a contar da data de sua publicação.

Boa Vista - RR, em 18 de setembro de 2023.

Arthur Henrique Brandão Machado

Prefeito de Boa Vista

00000.9.395114/2023

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 88767236
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: ARTHUR HENRIQUE BRANDAO MACHADO  EM 20/09/2023 13:33:47

“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ”

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Rua: General Penha Brasil, nº 1011-São Francisco - Palácio 9 de Julho

Fone: (095) 3621-1700-CEP 69.305-130-Boa Vista-Roraima

ANEXO ÚNICO DO DECRETO N. 0783/P, DE 18 DE SETEMBRO DE 2023.

CARGO: ASSISTENTE/CUIDADOR ESCOLAR

ORD. CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME CPF

1.  2066º 894015996 Maria De Fatima Barrozo De Oliveira 935.592.###-##

 2.  2067º 894015707 Eduarda Saldanha Stein 002.327.###-##

 3.  2068º 894013793 Alan Ferreira Silva 887.427.###-##

 4.  2069º 894023206 Nakita Eugene Bacchus 913.729.###-##

 5.  2070º 894008311 Caroline Guimarães Macêdo 001.972.###-##

 6.  2071º 894033356 Joyse Daiande Vieira Moraes Hortenço 925.205.###-##

 7.  2072º 894031552 Antonia Caroline Da Silva 042.475.###-##

 8.  2073º 894005825 Ithaíse Maia Ribeiro 922.438.###-##

 9.  2074º 894027447 Huanderly Trindade Lira 994.602.###-##

 10.  2075º 894022674 Natalia Da Silva Oliveira 013.393.###-##

 11.  2076º 894030781 Mirlei Anny Costa De Souza 002.803.###-##

 12.  2077º 894031339 Raiana Da Silva E Silva 997.526.###-##

 13.  2078º 894000661 Janderson Torres Souza 002.722.###-##

 14.  2079º 894016678 Lidiana De Sousa Lima 009.189.###-##

 15.  2080º 894040796 Angelica Do Nascimento Ferro 008.898.###-##

 16.  2081º 894011246 Kenderi Veliz Silva 013.641.###-##

 17.  2082º 894004831 Wanderson Menezes Baia 003.900.###-##

 18.  2083º 894008780 Thalyta De Sousa Nascimento 010.424.###-##

 19.  2084º 894034918 Daniele Luniere De Queiroz 012.797.###-##

 20.  2085º 894008697 Marcos Viana Lucena 019.254.###-##

 21.  2086º 894008736 Jessica De Souza 008.207.###-##

 22.  2087º 894039312 Marcelly Fernandes Sousa 008.425.###-##

 23.  2088º 894018387 Daianny Kelly Monteiro Costa 011.489.###-##

 24.  2089º 894013179 Débora Cristina Marinho Guimarães 957.223.###-##

 25.  2090º 894017078 Sharllanna Fonseca Sousa Oliveira 018.997.###-##

 26.  2091º 894011048 Irlis Leia Luiz Pereira 000.461.###-##

 27.  2092º 894040517 Adryellen Taynar De Souza Ribeiro 016.695.###-##

 28.  2093º 894006066 Thays Lemos Carneiro 023.361.###-##

 29.  2094º 894011631 Wanderson Da Silva Chaves 021.306.###-##

 30.  2095º 894019744 Hanna Sthepanny Sampaio Da Silva 022.360.###-##

 31.  2096º 894025026 Tayná Oliveira Simão 029.140.###-##

 32.  2097º 894041439 Gabriel Hudson Dos Santos Palheta Boaes 027.680.###-##

 33.  2098º 894001713 Willyam Junior Martins Machado 026.443.###-##

 34.  2099º 894002976 Alan Cristian Matos Abreu 034.517.###-##

 35.  2100º 894022707 Rafael Bruno Sena Sousa 022.410.###-##

 36.  2101º 894005124 Lucas Oliveira Da Silva 023.665.###-##

 37.  2102º 894032238 José Paulo Brito De Melo 027.385.###-##

00000.9.395114/2023

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 88767236
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: ARTHUR HENRIQUE BRANDAO MACHADO  EM 20/09/2023 13:33:47

“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ”

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Rua: General Penha Brasil, nº 1011-São Francisco - Palácio 9 de Julho

Fone: (095) 3621-1700-CEP 69.305-130-Boa Vista-Roraima

38.  2103º 894015600 Beverlyn Cristinne Cardoso Miranda 037.394.###-##

39.  2104º 894004883 Gabriel Bizerra De Lima 024.280.###-##

 40.  2105º 894024663 Estefeson Uchoa Da Silva 025.202.###-##

 41.  2106º 894025561 Maria Helena Dos Santos Coelho 026.115.###-##

 42.  2107º 894004499 Mikaelle Dos Santos Gomes 038.116.###-##

 43.  2108º 894016178 Ayulle Thalía Watson Alcoforado 021.310.###-##

 44.  2109º 894022106 Aline Gomes Rodrigues 021.887.###-##

 45.  2110º 894019214 Milena De Sousa Lima 025.270.###-##

46.  2111º 894023485 Yenara Alves Guedes 026.262.###-##

 47.  2112º 894010310 Noami Gibrana Queiroz Lemos 018.285.###-##

 48.  2113º 894002508 Frantchiello Costa Gutierre 010.517.###-##

 49.  2114º 894036229 Natacha De Souza Monteiro 032.035.###-##

 50.  2115º 894011940 Juliana Alencar De Souza 004.999.###-##

 51.  2116º 894001875 Talita Mendes Menezes 049.009.###-##

 52.  2117º 894022257 Natalí Da Silva Trindade 034.107.###-##

53.  2118º 894003654 Bruno Gabriel Silva Batalha 174.010.###-##

 54.  2119º 894005309 Tatiana Melo Porto 501.103.###-##

 55.  2120º 894029087 Bernardino Rabêlo Da Silva Neto 508.563.###-##

 56.  2121º 894001689 Marlene Dos Santos Cândido 670.592.###-##

 57.  2122º 894033735 Vanusa Sagica Dias 633.500.###-##

 58.  2123º 894025319 Ronaldo De Freitas Duarte De Almeida 058.024.###-##

 59.  2124º 894003344 Alzenildes Santos Da Silva De Paula 817.956.###-##

 60.  2125º 894025367 Eurilene Monteiro Da Silva 704.492.###-##

 61.  2126º 894003747 Simone Silva 763.019.###-##

 62.  2127º 894001004 Givaneide Cortez Figueiredo De Lima 719.388.###-##

 63.  2128º 894028399 Maria Evanice Silva Pessoa 797.190.###-##

 64.  2129º 894021490 Sidney Da Silva E Silva 879.022.###-##

 65.  2130º 894002778 Anne Aparecida Viriato De Oliveira 832.139. ###-##

 66.  2131º 894029622 Washington Silva De Lima 858.222.###-##

 67.  2132º 894011610 Ezequiel Da Silva 924.650.###-##

68.  2133º 894013335 Claudia Patricia Dos Santos Leite 050.422.###-##

 69.  2134º 894003876 Jaklene Silva De Jesus 914.458.###-##

70.  2135º 894040255 Francisca Silva Carvalho 848.074.###-##

 71.  2136º 894017851 Maria Aparecida De Santana 528.654.###-##

 72.  2137º 894026738 Thais Fernandes Pinto 943.997.###-##

73.  2138º 894000478 Flávia Nunes Ferreira 950.540.###-##

 74.  2139º 894037998 Tatiano Silva Da Costa 990.838.###-##

 75.  2140º 894008847 Jessica Mayara Lima De Carvalho 001.298.###-##

76.  2141º 894009759 Adrielle Kathylen Pereira Miranda 015.238.###-##

 77.  2142º 894008942 Roy Rogeres Nicholl Santos 994.034.###-##

 78.  2143º 894019800 Josinan Fernando Amaral Da Conceição 965.347.###-##

 79.  2144º 894008902 Wilcler Da Silva Magalhaes 002.747.###-##

00000.9.395114/2023

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 88767236
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: ARTHUR HENRIQUE BRANDAO MACHADO  EM 20/09/2023 13:33:47

“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ”

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Rua: General Penha Brasil, nº 1011-São Francisco - Palácio 9 de Julho

Fone: (095) 3621-1700-CEP 69.305-130-Boa Vista-Roraima

80.  2145º 894018352 Frankson Juliao Cruz 003.196.###-##

 81.  2146º 894010371 Joicy Anne Barbosa Peres 921.799.###-##

 82.  2147º 894026681 Valdenia Araujo Santos 005.729.###-##

 83.  2148º 894002073 Jucikelly Nunes Souza 020.386.###-##

 84.  2149º 894040225 Karolayne Morais Martins 003.639.###-##

85.  2150º 894024247 Ailson Printes Da Silva 000.267.###-##

 86.  2151º 894023046 Luan Ícaro Gomes Grangeiro 013.827.###-##

 87.  2152º 894025984 Gabriela Leticia Costa Borges 008.222.###-##

 88.  2153º 894010289 Dyellen Kethlen Pereira Viana 025.422.###-##

 89.  2154º 894036323 Amanda Caroline Gomes Da Silva 012.106.###-##

 90.  2155º 894031655 Gabrielle Pinto De Oliveira 806.567.###-##

 91.  2156º 894040977 Flaviana Henrique Gomes 940.822.###-##

 92.  2157º 894021293 Eliane De Souza De Carvalho 021.278.###-##

 93.  2158º 894024973 Jaíra Dos Santos Carvalho 610.521.###-##

 94.  2159º 894008665 Anna Karoline Da Silva Ferreira 027.071.###-##

 95.  2160º 894008327 Édla Sonaira Salazar De Oliveira 017.084.###-##

 96.  2161º 894017920 Kellen Karolina Ferreira 010.650.###-##

 97.  2162º 894018604 Alessandra Tauane Oliveira E Oliveira 004.453.###-##

 98.  2163º 894004816 Andressa Pinheiro De França 032.533.###-##

 99.  2164º 894013442 Jennifer Ivone Vieira Da Silva 019.572.###-##

 100.  2165º 894029125 Josemar Vicente Da Silva Filho 026.191.###-##

 101.  2166º 894041446 Igor Emanoel Duarte Brito 025.139.###-##

 102.  2167º 894012911 Andreza Ferreira Nascimento 026.925.###-##

 103.  2168º 894001775 Mateus Silva Costa 015.061.###-##

 104.  2169º 894019530 Gisele Salazar da Silva Luz 033.695.###-##

 105.  2170º 894027602 Luiz Antonio Araújo De Oliveira 014.824.###-##

 106.  2171º 894035242 Renan Chaves De Farias 015.334.###-##

 107.  2172º 894037471 Emily Suely Santos Ferreira 034.034.###-##

 108.  2173º 894019803 Leonardo Felipe Carvalho De Sousa 014.178.###-##

 109.  2174º 894008587 Weslley Francisco Pereira 020.460.###-##

 110.  2175º 894015818 Nicolle Adriane Rêgo Carvalho 030.422.###-##

 111.  2176º 894025801 Kariny Adrielly Silva Barbosa 037.250.###-##

 112.  2177º 894001322 Eliana Karine Barbosa De Almeida 037.919.###-##

 113.  2178º 894012696 Carlos Vinicius Da Silva Sousa 032.444.###-##

 114.  2179º 894026682 Richardson Da Silva Azevedo 033.474.###-##

 115.  2180º 894008999 Suzeli Tavares De Moura 050.702.###-##

 116.  2181º 894021674 Laura Isabelle Silva Brito 017.512.###-##

 117.  2182º 894005372 Mailton Gonçalves Da Silva 034.677.###-##

 118.  2183º 894003210 Ana Julia De Jesus Belem 027.718.###-##

 119.  2184º 894002889 Inara Iracema Oliveira De Souza 041.152.###-##

 120.  2185º 894015893 Maria Eduarda Oliveira Cardoso 014.278.###-##

 121.  2186º 894014419 Breno Miranda Araújo 033.119.###-##

00000.9.395114/2023

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 88767236
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: ARTHUR HENRIQUE BRANDAO MACHADO  EM 20/09/2023 13:33:47

“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ”

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Rua: General Penha Brasil, nº 1011-São Francisco - Palácio 9 de Julho

Fone: (095) 3621-1700-CEP 69.305-130-Boa Vista-Roraima

122.  2187º 894039650 Deyvison Felix Sousa Duarte 033.810.###-##

 123.  2188º 894033771 Fablinne Silva Saldanha 527.734.###-##

 124.  2189º 894004448 Amália Pinheiro Da Costa Mesquita 859.527.###-##

 125.  2190º 894001404 Luiz Angelim De Souza Neto 938.797.###-##

 126.  2191º 894031249 Paulo Rossy Da Costa Silva 000.527.###-##

 127.  2192º 894006361 Francisco Otaviano Da Silva Neto 966.987.###-##

 128.  2193º 894004607 Francisco De Assis Machado Rocha 006.244.###-##

 129.  2194º 894041389 Edelilton Tiago Lima Costa 003.925.###-##

 130.  2195º 894020402 Leonardo Oliveira Chaves 033.369.###-##

 131.  2196º 894014500 Liniglayse Sousa Da Costa 000.934.###-##

 132.  2197º 894035332 Edson Pires Pinto 004.053.###-##

 133.  2198º 894002662 Jairo Gomes Da Silva 009.913.###-##

 134.  2199º 894041314 Najla Gizele Da Silva Carvalho 012.074.###-##

 135.  2200º 894012699 Livia Dalmolin Campos 996.863.###-##

 136.  2201º 894020644 Yago Rodrigues Silva 008.327.###-##

 137.  2202º 894033277 Renato Neves Dos Santos 012.896.###-##

 138.  2203º 894028289 Edileide Bezerra Da Costa 016.753.###-##

 139.  2204º 894023121 Kauane Millena Oliveira Da Costa 012.203.###-##

 140.  2205º 894009482 Ananda De Lima Cezar 016.223.###-##

 141.  2206º 894035389 Kllysmman De Oliveira Silva 023.822.###-##

 142.  2207º 894030494 Rodrigo Da Mota Cavalcante 030.192.###-##

 143.  2208º 894022345 Alan Oliveira De Aquino 967.806.###-##

 144.  2209º 894025486 Matheus Da Rosa Peres 026.795.###-##

 145.  2210º 894001908 Leandro Litle Silva 034.052.###-##

 146.  2211º 894035225 Laila Beatriz Ribeiro Chaves 701.104.###-##

 147.  2212º 894031932 Ercules Da Silva Da Boa Morte Filho 030.319.###-##

 148.  2213º 894003781 Arthur Sales Lima Leão 090.560.###-##

 149.  2214º 894029025 Ananda Letícya Pinho Lima Lopes 032.025.###-##

 150.  2215º 894037937 Magda Danielle Da Silva Azevedo 617.393.###-##

 151.  2216º 894008474 Nucilvane Da Costa Silva 635.017.###-##

 152.  2217º 894038624 Vivian Da Silva Ricarte 521.669.###-##

 153.  2218º 894002323 Elienai Lima Da Silva 931.249.###-##

 154.  2219º 894024249 Isabela Maria Almeida Lima 007.807.###-##

 155.  2220º 894020567 Caique Mateus Rodrigues De Sousa 016.690.###-##

 156.  2221º 894038327 Antônio Marcos Soel Dos Santos Silva 019.569.###-##

 157.  2222º 894004164 Ingrid Cristina Arrabal Da Silva 012.096.###-##

 158.  2223º 894033874 Lucas Matheus Santos Pequeno 031.276.###-##

 159.  2224º 894040005 Felipe Da Silva Spínola 146.741.###-##

 160.  2225º 894026543 Sâmara Silva De Sousa 035.133.###-##

 161.  2226º 894036918 Samuel Da Silva Andrade 049.310.###-##

 162.  2227º 894024708 Demerson Nascimento Campos 006.509.###-##

 163.  2228º 894003998 Jorge Luis Nogueira Da Silva Morales 018.389.###-##

00000.9.395114/2023

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 88767236
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: ARTHUR HENRIQUE BRANDAO MACHADO  EM 20/09/2023 13:33:47

“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ”

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Rua: General Penha Brasil, nº 1011-São Francisco - Palácio 9 de Julho

Fone: (095) 3621-1700-CEP 69.305-130-Boa Vista-Roraima

164.  2229º 894041369 Bruna Lissa Barbosa 702.989.###-##

 165.  2230º 894018407 Washington De Souza Carvalho Júnior 033.383.###-##

 166.  2231º 894009951 Alex Matheus Da Costa Barbosa 032.729.###-##

 167.  2232º 894018835 Kátia Boa Ventura Barbosa 950.121.###-##

 168.  2233º 894000888 Thaís Larissa De Matos Sousa 017.715.###-##

 169.  2234º 894003917 Juliana Costa Silva 038.117.###-##

 170.  2235º 894014897 Maria Dulcineia Cardoso Da Silva 232.440.###-##

 171.  2236º 894008904 Mariza Da Silva Araújo 867.658.###-##

 172.  2237º 894000227 Rafaela Saboia Oviedo Da Silva 964.175.###-##

 173.  2238º 894000364 Diego Lemos Da Costa 815.279.###-##

 174.  2239º 894000920 Helen Jane Julião Da Cunha 012.812.###-##

 175.  2240º 894000404 Marcely Rodrigues Da Silva 653.649.###-##

 176.  2241º 894004021 Ediza Alves Silva 827.673.###-##

 177.  2242º 894025471 Osley Dinarte Nascimento Confessor 898.683.###-##

 178.  2243º 894009621 Jonathan Daniel Machado Franco 912.497.###-##

 179.  2244º 894008253 Jailma De Sousa Santana 030.136.###-##

 180.  2245º 894005115 Magila Mady Deodato 947.796.###-##

 181.  2246º 894008090 Kellen Tatiane Magalhães De Lima Da Silva 948.591.###-##

 182.  2247º 894006956 Chaine Silva Verissimo 004.098.###-##

 183.  2248º 894028439 Denisy Da Costa Dos Santos 000.336.###-##

 184.  2249º 894016338 Nagela Lima Soares Costa 005.081.###-##

 185.  2250º 894006577 Mara Alves Da Silva 017.645.###-##

 186.  2251º 894021257 Giselle Monteiro De Lima 939.768.###-##

 187.  2252º 894008676 Rafaela Keroleen Silva Maia 015.980.###-##

 188.  2253º 894022881 Maria Cristiana Da Silva Figueredo 020.561.###-##

 189.  2254º 894001152 Larissa Marques Da Silva 025.099.###-##

 190.  2255º 894035139 Dhuliane Cardoso Magalhães 542.554.###-##

 191.  2256º 894021700 Wanessa Alves Dos Santos 034.611.###-##

 192.  2257º 894002292 Ana Caroline Leandro Barbosa Samento 051.716.###-##

 193.  2258º 894017787 Maria Do Perpetuo Socorro Vieira Da Costa 182.841.###-##

 194.  2259º 894038101 Celi Jane Farias De Menezes 337.195.###-##

 195.  2260º 894003136 Veronica De Melo Moura 598.719.###-##

 196.  2261º 894005154 Cintia Vanessa Paiva Macedo 713.141.###-##

 197.  2262º 894025117 Erika Paulino Castelo Branco 719.339.###-##

 198.  2263º 894004488 Silvana Conrado Da Silva 775.755.###-##

 199.  2264º 894040154 Silvandina Santos Goveia 829.570.###-##

 200.  2265º 894010197 Renata Martins De Melo 767.624.###-##

Arthur Henrique Brandão Machado

Prefeito de Boa Vista

00000.9.395114/2023

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 88767236
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: ARTHUR HENRIQUE BRANDAO MACHADO  EM 20/09/2023 13:33:47